
SVE ŠTO TI TREBA ZA  
NEZABORAVNE  

TRENUTKE LJETOVANJA

Službeni partner
tvog ljeta

OD ČETVRTKA, 02.05.2024.

Lidl #onyourteam #onyourteam



3,99 €
kom

esmara®

Gornji ili donji dio bikinija
•	 Gornji dio s podstavljenim košaricama
•	 Veličine: 36-42

Lidl #onyourteam #onyourteam

Super cijena!

7,99€
kom

esmara®

Kupaći kostim
•	 Veličine: 36-42

S naramenicama  
koje se skidaju

OD PONEDJELJKA,  
13.05.2024.

2
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.
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5,99 €
kom

•	 Veličine: 8-10 (XXL-4XL)

cca 202x151x46/60 cm

19,99 €
kom

LIVARNO home

Bazen
•	 Sustav 2 zračne komore s  

čvrstom konstrukcijom dna
•	 Ventil na dnu za brzo  

ispuštanje vode

Super cijena!

4,99€
kom

•	 Veličine: 5-7 (M-XL)LIVERGY®

Kupaće hlače
•	 Podstava od mrežastog materijala
•	 S rastezljivom pasicom i vrpcom  

za reguliranje širine

Promjer: cca 150 cm

OD PONEDJELJKA,  
13.05.2024.
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Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

4,99 €
kom

LIVERGY®

Muške kupaće 
bokserice
•	 Veličine: 4-7 (S-XL)



OD PONEDJELJKA,  
13.05.2024.

cca 180x90x18 cm

S loptom za 
plažu koja

se može 
izvaditi

cca 151x120x31,5 cm

cca 188x90x18 cm

cca 188x107x25 cm

cca 160x123x39 cm

cca 187x94x19 cm

LIVARNO home

Zračni madrac
•	 Različite vrste

Super cijena!

9,99€
kom

Lidl #onyourteam #onyourteam
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Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.



OD PONEDJELJKA,  
13.05.2024.
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22,99 €
setCRIVIT

Dječji set za ronjenje
•	 Peraje, maska i disalica za ronjenje
•	 Veličina peraja: 30-38

3 dijela

6,99 €
set

CRIVIT

Dječji set za ronjenje
•	 Maska i disalica za ronjenje 

2 dijela

1 ili 2 dijela

pepperts!®

Kupaći kostim  
za djevojčice
•	 Veličine: 134-164

4,49 €
kom

SUPER 
CIJENA!

2,79 €
kom

CRIVIT

Dječje naočale  
za ronjenje
•	 100%-tna UVA i UVB zaštita
•	 S unutarnjim premazom protiv 

magljenja za dobru vidljivost  
bez smetnji

5
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.



OD PONEDJELJKA,  
13.05.2024.
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7,99 €
par

Minecraft®

Dječje natikače
•	 Veličine: 30-35

7,99 €
kom

Minecraft/Sonic/Playstation ®

Dječje kupaće hlače
•	 Podstava od mrežastog materijala
•	 S rastezljivom pasicom
•	 Veličine: 122-164

5,99 €
kom

Kupaće hlače  
za dječake
•	 Podstava od mrežastog materijala
•	 S rastezljivom pasicom i vrpcom 

za reguliranje širine
•	 Veličine: 134-164

SUPER 
CIJENA!

pepperts!®

Dječje natikače
•	 Lagan i fleksibilan 

EVA potplat
•	 Veličine: 31-37 4,49 €

par

2,49 €
kom

Playtive

Dječji kolut, zračni madrac ili 
lopta na napuhavanje
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Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.



OD PONEDJELJKA,  
13.05.2024.

Lidl #onyourteam #onyourteam

NOVO
U PONUDI

11,99 €
kom

Hasbro®

Društvena igra
•	 Društvena igra za vanjski prostor s 

vodenim prskalicama
•	 S igračom podlogom na napuhavanje 

koja se spaja na vrtno crijevo

12,99 €
kom

Playtive

Dječji bazen 
•	 S mekanim zračnim jastukom za 

visoku udobnost kod sjedenja
•	 Promjer bazena: cca 102 cm

9,99 €
set

Nerf®

Vodene lopte
•	 6 vodenih loptica od  

mekanog materijala

6 loptica u setu

1 kom =  
1,67 €

NOVO
U PONUDI

7
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.



1910L328127

4,99 €
kom

John®

Daska za plivanje
•	 Različiti motivi
•	 Dimenzije: cca 43,5x28,5x4 cm

9,99 €
kom

LIVARNO home

Pop-up šator za plažu
•	 Idealan kao zaštita od vjetra i 

sunca
•	 Dimenzije: cca 120x120x60 cm

Jednostavno i  
brzo  
postavljanje

Uključujući torbu 
za nošenje

2,69 €
kom

Happy People®

Prskalica za vodu
•	 Domet mlaza vode: cca 6 m
•	 Dimenzije: ⌀ cca 33x5 cm
•	 Različite boje

SUPER 
CIJENA!

lupilu®/pepperts!®

Dječje cipele za vodu
•	 Posebno lagane, udobne i brzo 

se suše 
•	 Sa čičak zatvaračem
•	 Veličine: 25-37* 3,99 €

par

OD PONEDJELJKA,  
13.05.2024.
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Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.
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4,99 €
parpepperts!®

Dječje sandale
•	 Sa čičak zatvaračem
•	 Veličine: 25-30

7,99 €
kom

Playtive

Prostirka za igru
•	 Okvir s rupama za prskanje po površini
•	 Uključujući spojnicu za crijevo

Promjer: cca 1,65 m

Promjer: cca 42 cm

Promjer: cca 30 cm

cca 2,05x1 m

2,49 €
kom

Kolut, narukvice 
za plivanje   
ili lopta za plažu
•	 Različiti motivi

6,99 €
kom

Čamac na 
napuhavanje
•	 Dimenzije: cca 100x60 cm

1 ili 2 dijela SUPER 
CIJENA!

lupilu®

Kupaći kostim  
za djevojčice
•	 Veličine: 98-128

3,99 €
kom

OD PONEDJELJKA,  
13.05.2024.
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Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.



NOVO
U PONUDI

7,99 €
kom

SILVERCREST®

LCD ploča za pisanje
•	 Za bilježenje, crtanje i pisanje 
•	 Jednostavno brisanje sadržaja  

zaslona pritiskom na tipku
•	 8,5" LCD zaslon

34,99 €
kom

bebeconfort®

Dječja kišobran kolica
•	 Sklopiva tako da štede prostor
•	 Preporučena dob: stariji od 

6 mjeseci
•	 Dimenzije: cca 83x44,5x96 cm

15
maks.

KG

Topmove®

Dječji kovčeg 
•	 Veliki glavni pretinac s  

2 praktična zatezna remena
•	 Uključujući 1 odvojenu vrećicu  

za obuću ili rublje
•	 S 2 kotačića i teleskopskom 

ručkom (cca 46-85,5 cm)
•	 Dimenzije: cca 30x24x46 cm

19,99 €
kom

22
cca

Baterije
uključene

OD PONEDJELJKA,  
13.05.2024.

Lidl #onyourteam #onyourteam

Moji omiljeni pratitelji 
na svakom putovanju!
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Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.



12,99 €
kom

SILVERCREST®

Putno glačalo na paru
•	 S dnom od nehrđajućeg čelika  

za optimalno klizanje
•	 Sa sklopivom ručkom za lakši 

transport
•	 Sa zaštitom od pregrijavanja i 

trajnom parom
•	 Dimenzije: cca 20x9x9 cm

40
cca

maks. 1100 W

ULTIMATE SPEED®

1. Navlake za zaštitu od sunca
•	 S praktičnom gumenom vezicom - jednostavno  

za navlačenje
•	 Dimenzije: 2x cca 113x50 cm

2. Rolete za zaštitu od sunca
•	 S jedostavnom automatikom- ponovno namotavanje  

i samozaključavanje pritiskom na gumb
•	 Jednostavna, bezalatna montaža s vakuumskim 

sisaljkama ili kukama
•	 Dimenzije: 2x cca 53x52 cm ili 2x cca 43x52 cm

4,99 €
set

7,99 €
kom

Topmove®

Torba
•	 2 pregrade za umetanje s RFID 

zaštitom – sprječava očitavanje 
bankovnih kartica, elektroničkih 
uređaja ili osobnih dokumenata

•	 Sa brojnim pretnicima i 
zaštitom protiv krađe

Bestway®

Zračni madrac
•	 Gornji sloj od ugodnog velura
•	 Dimenzije: cca 185x76x22 cm 11,99 €

kom

150
maks.

KG

2 komada

1

2

Dimenzije:  
cca 23x17,5x8 cm

Dimenzije:  
cca 20x24,5x8 cm

Dimenzije:  
cca 33x15x5 cm

NOVO
U PONUDI

12,99 €
kom

Rocktrail

Termo torba
•	 2 pretinca za odvojeno 

pohranjivanje
•	 Dimenzije: cca 20x33x23 cm

12
cca

OD PONEDJELJKA,  
13.05.2024.

Lidl #onyourteam #onyourteam
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Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.



3,99 €
komCRIVIT

Igre za plažu
•	 Različite vrste

Lidl #onyourteam #onyourteam

110
maks.

KG11,99 €
kom

LIVARNO home

Sklopivi stolac
•	 Nasloni za ruke i leđa su mekano tapecirani
•	 Dimenzije: cca 59x45x52,5 cm
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Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

OD ČETVRTKA,  
02.05.2024.



Bestway®

Dječji bazen
•	 Jednostavno postavljanje
•	 Maks. kapacitet vode: cca 365 l
•	 Dimenzije: 122x122x30 cm

kom

-20%

27,99 €
34,99 €

Lidl #onyourteam #onyourteam

7,99 €
kom

SILVERCREST®

Električna pumpa  
za napuhavanje
•	 Jednostavno napuhavanje ili 

ispuštanje zraka pritiskom na gumb
•	 Uključujući 3 različita dodatka
•	 S utikačem za strujnu mrežu ili s 

priključkom za vozilo od 12 V

CRIVIT

XXL bazen
•	 Sustav s 3 zračne komore s čvrstom 

konstrukcijom dna
•	 Maks. zapremina: 1.160 l
•	 Dimenzije: cca 305x60x183 cm

kom

-20%

39,99 €
49,99 €

13
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

OD ČETVRTKA,  
02.05.2024.
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Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

OD ČETVRTKA,  
02.05.2024.
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Bestway®

Montažni bazen Fast Set
•	 Jednostavan za montažu s rubom na 

napuhavanje
•	 Maks. kapacitet vode: cca 3800 l
•	 Dimenzije: 305x76 cm

kom

-15%

84,99 €
99,99 €

149,-  €
kom

CRIVIT

Bazen s metalnim okvirom
•	 Brza i jednostavna montaža
•	 Uključujući pumpu za filtriranje (1.200 l/h)
•	 Jednostavno pražnjenje pomoću donjeg 

ispusnog ventila
•	 Maks. kapacitet vode: 4.000 l
•	 Dimenzije: cca 300x76 cm

Uključujući pumpu za filtriranje (1.249 l/h)

15
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

OD ČETVRTKA,  
02.05.2024.
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Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

OD ČETVRTKA,  
02.05.2024.
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9,99 €
kom

LIVARNO home

Ležaljka za vodu
•	 Od mekane mrežaste konstrukcije  

za ugodno hlađenje u vodi
•	 Dimenzije: cca 167,5x79x22,5 cm 

100
maks.

KG



OD ČETVRTKA,  
02.05.2024.

2,49 €
kom

LIVARNO home

Spužva za plivanje
•	 Dimenzije: cca 160x7 cm
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Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

cca  72x24x69 cm

cca  54x44x82 cm

cca  72x36x67 cm

15,99 €
kom

LIVARNO home

Airlounge
•	 Robusan, fleksibilan, odbija vodu  

i otporan na trganje
•	 Brzo i lagano punjenje bez pumpe
•	 Dimenzije: cca 180x90x85 cm,  

cca 180x80x85 cm ili cca 135x77x75 cm

3,99 €
kom

Playtive

Kolut za plivanje
•	 Različite vrste

Lidl #onyourteam #onyourteam



1 kom =  
2,10 €
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Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

OD ČETVRTKA,  
02.05.2024.

Znanje®

Knjige
•	 Set od 3 knjige različitih naslova
•	 Različite vrste

3 knjige u setu

6,29 €
set

Lidl #onyourteam #onyourteam

7,99 €
kom

Minecraft/Sonic®

Ručnik za plažu
•	 Od čistog pamuk
•	 Dimenzije : cca 70x140 cm

14,99 €
kom

Hasbro®

Ručnik za igru  
•	 S otisnutom društvenom igrom i 

priborom
•	 Dimenzije: cca 140x140 cm

NOVO
U PONUDI

U praktičnoj  
torbi



12,99 €
par

Copacabana by Ipanema®

Natikače
•	 Bez ftalata
•	 Veličine: za nju: 37-40; za njega: 41-46

8,99 €
parCopacabana by Ipanema®

Japanke
•	 Bez ftalata
•	 Veličine: za nju: 37-42*; za njega: 41-46*

19
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

OD ČETVRTKA,  
02.05.2024.

Playtive

Pop up bazen za djecu
•	 S podesivim krovom za zaštitu  

od sunca
•	 Dimenzije: cca 60x91 cm

-20%

19,99 €
24,99 €

kom

Lidl #onyourteam #onyourteam

Jednostavno  
sklapanje i  
transport u  
praktičnoj  
torbi



OD ČETVRTKA,  
02.05.2024.

Jeste li  
se spakirali!

Odmor nam je najdraže godišnje doba! 
Ima li išta ljepše od putovanja s najmilijima  
na neko odredište iz snova? 
Spakirajte kofere, osmislite zabavu kojom  
ćete skratiti vrijeme na putovanju  
i uživajte u svakom trenutku  
koji vas čeka.

Uživajte u 
putovanju!
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Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

11,99 €
kom

Lidl #onyourteam #onyourteam

ULTIMATE SPEED®

Putni stol
•	 S integriranim držačem tablet uređaja 

i transparentnom folijom za predloške 
•	 1 dodatni pretinac s patentnim 

zatvaračem na dužoj strani
•	 Dimenzije: cca 40x33x15 cm



21
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

Lidl #onyourteam #onyourteam

4,99 €
kom

Trefl®

Putna društvena igra
•	 Različite vrste

30W 4,99 €
kom

Tronic®

Utikač za napajanje u autu
•	 Sa 2 USB-a ulaza za punjenje
•	 Uključujući USB-A na USB-C kabel  

za punjenje

14,99 €
kom

Remington®

Putno sušilo za kosu
•	 Kopaktan dizajn  

- idealan za putovanje
•	 2 postavke topline/brzine
•	 S dvostrukim naponom za 

međunarodnu upotrebu

Fen za kosu
Uvoznik: DTM COMPANY DOO
Vladimira Popovića 6,
11070 Novi Beograd,Srbija
Proizvedeno u NR Kina
Proizvođač: Russell Hobbs Deutschland GmbH, 
Am Unisyspark 1, 65843 Sulzbach, Nemačka.

Vysoušeč vlasů
Dovozce pro ČR a SR:
RRH Appliances Czech Republic s.r.o.
Jindřicha z Lipé 108
47001 Česká Lípa
Vyrobeno v Čínské lidové republice

Uvoznik:
Lidl Srbija KD
Prva južna radna 3
22330 Nova Pazova
Republika Srbija
Zemlja porekla: NR Kina
E-mail: kontakt@lidl.rs
Tel: 0800 300 199

Hajszárító
Forgalmazó:
Spectrum Brands Hungaria Kft.
Budapest 1191
Ady Endre út 42-44
Érintésvédelmi osztály: II
Származási hely: Kínai Népköztársaság
Zajszint: <76dB

Lidl Magyarország Kereskedelmi Bt.
Rádl árok 6.
1037 Budapest

Uscător de păr
Importator exclusiv pentru România:
Spectrum Brands Romania SRL
Str. Siriului nr. 36-40, Sector 1, București
Fabricat în R.P. China
Nivel de zgomot: <76dB

Lidl Discount SRL
Street DN 72, Crângul lui Bot KM 73+810
107027 Commune Ariceştii Rahtivani,
County Prahova

Saç Kurutma Makinesi
TÜRKİYE İthalatçı Firma Bilgisi 
RRH Küçük Elektrikli Aletler Ltd. Şti. 
Acıbadem Mah. Çeçen Sk. No: 25-A İç K. No: 29 Üsküdar İstanbul
Tel: +90 216 250 66 29
EEE Yönetmeliğine Uygundur 
AEEE Yönetmeliğine Uygundur
Çin Halk Cumhuriyeti’nde üretilmiştir
ÜRETİCİ FİRMA BİLGİSİ: Russell Hobbs Deutschland GmbH,
Am Unisyspark 1, 65843 Sulzbach, Germany.

Sušilo za kosu
Uvoznik: Remington Russell Hobbs d.o.o.
Tratinska 13, 10000 Zagreb, Hrvatska
Tel: +386 1 564 72 47
Proizvedeno u NR Kina
Proizvođač: Russell Hobbs Deutschland GmbH, 
Am Unisyspark 1, 65843 Sulzbach, Njemačka.

Lidl Hrvatska d.o.o. k.d.
Ulica kneza Ljudevita Posavskog 53
10410 Velika GoricaSuszarka

Dystrybutor w Polsce
Spectrum Brands Poland Sp. z o.o.
ul. Bitwy Warszawskiej 1920r. 7a
02-366 Warszawa
Wyprodukowano w ChRL3

Сешоар REMINGTON 
Произведен според спецификациите
на Spectrum Brands Inc. 
Произход: Народна република Китай
Вносител: Ръсел Хобс Дойчланд ГмбХ,
Ам Унисиспарк 1, 65843 Зулцбах, Германия

Lidl Bulgaria EOOD & KO. KD
Treti Mart Str. N 1
2129 Ravno pole

Sušilnik za lase
Uvoznik:
Spectrum Brands Group d.o.o.
Kardeljeva ploščad 11a,
1000 Ljubljana, Slovenija
Tel: +386 1 564 72 47
Izdelano v LR Kitajska
Proizvajalec: Russell Hobbs Deutschland GmbH, 
Am Unisyspark 1, 65843 Sulzbach, Nemčija.
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Compact Design -
Folding handle for
convenience on-the-go 

1400W
Powerful dryer with
2 heat/speed settings

Worldwide
Dual
Voltage

Compact design - folding handle for convenience on-the-go • Kompaktes Design - unterwegs • 
Design compact - Poignée pliable pratique pour l'emmener partout • Design compatto - manico 
pieghevole per una maggiore comodità in viaggio • Compact ontwerp – inklapbaar handvat voor 
gemak onderweg • Diseño compacto: mango plegable para facilitar su transporte • Design 
compacto: pega dobrável para conveniência em movimento  • Kompaktowy design składana rączka 
idealnie sprawdza się w podróży • Компактная конструкция - складная ручка для удобства в поездках 
• Kompakt kialakítás - behajtható fogantyúval rendelkezik, így ideális társ utazáshoz • Kompaktan 
dizajn - Sklopiva drška za lakše pospremanje na putu • Компактен дизайн - сгъваема дръжка за 
удобство на път • Design compact - mâner pliabil pentru confort în mișcare • Kompaktni dizajn – 
sklopiva drška za praktičnost u pokretu

1400 Watt - Leistungsstarker Haartrockner mit 2 Heiz- und Gebläsestufen • 1400 W - Sèche-cheveux puissant avec 
2 réglages de température / vitesse • 1400 Watt - Potente asciugacapelli con 2 impostazioni di temperatura/velocità 
• 1400W – krachtige haardroger met 2 warmt estanden/snelheden • Potente secador de 1400 W con dos 
temperaturas y velocidades • 1400 W: secador potente com 2 posições de calor/velocidade • 1400W - Wytrzymała 
suszarka z 2 ustawieniami temperatury/siły nawiewu • Мощный фен 1400 Вт с 2 температурными/скоростными 
режимами.• 1400 W teljesítmény - 2 hőmérséklet -, és sebességfokozat • 1400W - snažno i kompaktno sušilo s 2 
postavke topline/brzine • 1400W - Мощен сешоар с 2 настройки за топлина/скорост • 1400W - Uscător puternic cu 2 
setări de căldură/viteză • 1400 W - Snažni fen sa 2 postavke toplote/brzine

Worldwide dual voltage • Weltweite Spannungsanpassung • Voltage universel • 
Doppio voltaggio in tutto il mondo • Universeel dubbel voltage • Doble voltaje 
universal • Voltagem universal ou dupla • Wybór napięcia • Поддержка двойного 
всемирного напряжения в сети • Automatikus feszültségilleszkedés • Univerzalni 
napon • Световно двойно напрежение • Tensiune dublă • Dvostruki napon
za međunarodnu upotrebu  

Includes travel concentrator • Inklusive Reise-Stylingdüse • Concentrateur de voyage 
inclus • Include concentratore da viaggio • Inclusief blaasmond voor onderweg
• Incluye concentrador de viaje • Inclui concentrador de viagem • Podróżny 
koncentrator w zestawie • В комплекте компактная насадка-концентратор
• Szűkítő fej • Putni koncentrator zraka • С включен пътнически концентратор
• Include accesoriu de styling de călătorie • Uključuje putni koncentrator

Includes:
travel
concentrator

T23-7001514 D2404

D2404

220-240V ~ 50/60Hz 1400W    76dB     420g      Type No. D2400
120V ~ 60/Hz 1200W 
REMINGTON® IS A REGISTERED TRADEMARK OF SPECTRUM BRANDS, INC. 
OR ONE OF ITS SUBSIDIARIES.
MADE IN CHINA TO THE SPECIFICATIONS OF SPECTRUM BRANDS, INC.
THE ACTUAL PRODUCT MAY DIFFER FROM THE PICTURE ON THE CARTON.
Russell Hobbs Deutschland GmbH. Am Unisyspark 1 65843 Sulzbach Germany.
UK & Ireland: Spectrum Brands (UK) Ltd., Fir Street, Failsworth,
Manchester, M35 0HS, England.
© 2023 Spectrum Brands, Inc.   remington-europe.com
†2year guarantee +1 extra year when you register  online within 28 days 
remington-europe.com/register
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†2 year guarantee + 1 extra year when you register online within 28 days • †2 Jahre Garantie + 1 
Jahr Extra-Garantie bei Onlineregistrierung innerhalb von 28 Tagen  • †2 ans de garantie + 1 
année supplémentaire lorsque vous vous enregistrez en ligne dans les 28 jours suivant l'achat • 
†2 anni di garanzia + 1 anno extra registras en línea dentro de 28 días • †2 jaar garantie + 1 extra 
jaar garantie wanneer u het product binnen 28 dagen na aankoop online registreert • †2 anos 
de garantia + 1 ano extra quando se regista online dentro de 28 dias • †2 lata gwarancji+ 1 
dodatkowy rok jeśli zarejestrujesz się na stronie internetowej w ciągu 28 dni • †2 года гарантии 
+ 1 дополнительный год гарантии при регистрации на сайте в течение 28 дней • †2 év garancia + 
1 év garancia érvényesíthető, ha online regisztrálja a terméket a vásárlást követő 28 napon belül • †2  + 
1 dodatna godina jamstva uz registriranje ovog proizvoda putem interneta u roku od 28 dana od dana 
kupovine • † години гаранция + 1 допълнителна година, когато регистрирате онлайн в рамките на 
28 дни • †2 ani garanție + 1 an în plus când vă înregistrați online în 28 de zile • †2 godine garancije + 1 
dodatna godina kada se registrujete onlajn u roku od 28 dana

remington-europe.com

For all hair types • Für alle Haartypen 
geeignet • Pour tous les types de cheveux 
• Per tutti i tipi di capelli • Voor alle 
haartypen • Para todo tipo de cabello • 
Para todos os tipos de cabelo • Do 
wszystkich rodzajów włosów • Для всех 
типов волос • Minden hajtípusra • Za sve 
tipove kose • За всички типове коса • 
Pentru toate tipurile de păr •  
Za sve tipove kose 

Includes travel concentrator  
• Inklusive Reise-Stylingdüse  
• Concentrateur de voyage inclus • 
Include concentratore da viaggio • 
Inclusief blaasmond voor onderweg • 
Incluye concentrador de viaje • Inclui 
concentrador de viagem • Podróżny 
koncentrator w zestawie • В 
комплекте компактная 
насадка-концентратор • Szűkítő fej • 
Putni koncentrator zraka • С включен 
пътнически концентратор • Include 
accesoriu de styling de călătorie 
 • Uključuje putni koncentrator

Worldwide dual voltage  
• Weltweite Spannungsanpassung 
• Voltage universel • Doppio voltaggio in 
tutto il mondo • Universeel dubbel voltage 
• Doble voltaje universal • Voltagem 
universal ou dupla • Wybór napięcia • 
Поддержка двойного всемирного 
напряжения в сети • Automatikus 
feszültségilleszkedés • Univerzalni napon • 
Световно двойно напрежение • Tensiune 
dublă • Dvostruki napon za međunarodnu 
upotrebu  

2 Heat/speed settings • 2   Heiz- und 
Gebläsestufen • 2    essetiv/erutarépmet 
ed segalgér• 2 impostazioni di 
temperatura/velocità • 2 warmte-
standen/snelheden • 2 ajustes de 
temperatura y velocidad • 2 posições de 
calor/velocidade • 2 ustawienia 
temperatury/ siły nawiewu • 2 
температурных/скоростных режима • 2 
hőmérséklet -, és sebességfokozat • 2 
postavke brzine i snage puhanja • 2 
настройки за топлина/скорост • 2 setări de 
căldură/viteză • 2 postavke toplote/brzine

Compact design - folding handle for 
convenience on-the-go • Kompaktes 
Design - unterwegs • Design compact - 
Poignée pliable pratique pour l'emmener 
partout • Design compatto - manico 
pieghevole per una maggiore comodità in 
viaggio • Compact ontwerp – inklapbaar 
handvat voor gemak onderweg • Diseño 
compacto: mango plegable para facilitar 
su transporte • Design compacto: pega 
dobrável para conveniência em 
movimento  • Kompaktowy design 
składana rączka idealnie sprawdza się w 
podróży • Компактная конструкция - 
складная ручка для удобства в поездках • 
Kompakt kialakítás - behajtható 
fogantyúval rendelkezik, így ideális társ 
utazáshoz • Kompaktan dizajn - Sklopiva 
drška za lakše pospremanje na putu • 
Компактен дизайн - сгъваема дръжка за 
удобство на път • Design compact - 
mâner pliabil pentru confort în mișcare • 
Kompaktni dizajn – sklopiva drška za 
praktičnost u pokretu

1400W - Powerful yet compact dryer • 
1400 Watt - Leistungsstarker und 
kompakter Haartrockner • 1400 W - 
Sèche-cheveux compact mais puissant 
• 1400 Watt - Potente ma compatto 
asciugacapelli • 1400W – krachtige en 
compacte haardroger • Secador 
compacto pero potente de 1400 W • 
potente porém compacto   
• 1400W- Wytrzymała & Kompaktowa 
suszarka • 1400 Вт - мощный, но 
компактный фен • Teljesítmény: 1400 W 
• 1400 W - snažno i kompaktno sušilo 
• 1400W - мощен, същевременно 
компактен сешоар • 1400W - Uscător 
puternic, dar compact • 1400 W – 
snažan, ali kompaktan fen
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JOB TITLE D2404 On The Go Hairdryer - INT Artwork

DEPT CONTACT:
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Spectrum Brands Ltd, Fir St, Failsworth, Manchester, M35 0HS
Tel: +44(0)161 947 3000

Colour references shown are correct, however they will not appear colour correct on 
screen. For correct colour references always refer to a Pantone® Colour Speci�er.

CMYK

ADDITIONAL PANTONES SURFACE TREATMENTS

---

OUTER LINER : N/A
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---

PAPER MATERIALS

OVERALL BOX SIZE PRINTING AREA

- - -
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OD ČETVRTKA,  
02.05.2024.



Službeni partner
tvog ljeta

Transparentni 
sprej za sunčanje
•	 SPF 30

5,99 €
200 ml

1 L = 29,95 €

Sprej za sunčanje
•	 SPF 30

5,79 €
200 ml

1 L = 28,95 €

Zaštita i njega  
za cijelu obitelj!
Sprej, krema ili losion, svatko ima svoj faktor.  
Odaberite svoj najdraži dodatak za savršen sunčani dan. 

Dječji sprej  
za sunčanje
•	 SPF 50+

5,89 €
150 ml

1 L = 39,27 €

Dječji sprej  
za sunčanje
•	 SPF 50+

6,99 €
250 ml

1 L = 27,96 €

Dječja krema  
za sunčanje
•	 SPF 50+

3,49 €
100 ml

1 L = 34,90 €

NOVO
U NAŠEM 

ASORTIMANU!

OD ČETVRTKA,  
09.05.2024.

22
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

Lidl #onyourteam #onyourteam



Uljni sprej
za sunčanje
•	 SPF 20

5,99 €
250 ml

1 L = 23,96 €

Uljni sprej
za sunčanje
•	 SPF 6

5,49 €
250 ml

1 L = 21,96 €

Transparentni 
sprej za 
sunčanje
•	 SPF 20

5,99 €
250 ml

1 L = 23,96 €

Sensitive losion 
za sunčanje
•	 SPF 50+

4,99 €
150 ml

1 L = 33,27 €

Sensitive mlijeko  
za sunčanje
•	 SPF 30

5,99 €
250 ml

1 L = 23,96 €

Zaštitna  
Anti-age krema 
za sunčanje za 
lice
•	 SPF 30

3,49 €
75 ml

1 L = 46,53 €

6,99 €
250 ml

1 L = 27,96 €

Mlijeko za 
sunčanje
•	 SPF 50

Mlijeko za 
sunčanje
•	 SPF 20

5,49 €
250 ml

1 L = 21,96 €

Losion poslije 
sunčanja
•	 24-satna hidratacija

2,99 €
500 ml

1 L = 5,98 €

Gel poslije 
sunčanja
•	 Aloe Vera
•	 24-satna hidratacija

3,49 €
250 ml

1 L = 13,96 €

OD ČETVRTKA,  
09.05.2024.

23
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

Lidl #onyourteam #onyourteam



Kreni u
ledeno 
slatku

avanturu

Bon Gelati / Gelatelli

Sladoled na 
štapiću
•	 Čokolada-vanilija, badem, 

čoko crisp, bijela čokolada 
i badem ili jagoda crisp

4,49 €
6 x 120 ml

1 L = 6,24 €

Bon Gelati

Mini mix sladoleda 
na štapiću
•	 Classic 4,35 €

12 x 50 ml

1 L = 7,25 €

Bon Gelati

Mini mix sladoleda 
na štapiću
•	 Voćni okusi 4,79 €

12 x 50 ml

1 L = 7,98 €

1 kom
= 0,36 €

1 kom
= 0,40 €

1 kom
= 0,75 €

24
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

Lidl #onyourteam #onyourteam



LIDLOVE
VOLIM

BRENDOVE
tu mi je kvaliteta najpovoljnija!

Ekskluzivno u Lidlu!

@mario_petrekovic

25
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

Lidl #onyourteam #onyourteam



Gelatelli

Sladoled u keksu

3,79 €
8 x 120 ml

1 L = 3,95 €

Gelatelli

Premium sladoled 
u kornetu
•	 Malina-limeta, bijela-

mliječna-tamna čokolada

3,99 €
6 x 120 ml

1 L = 5,54 €

1 kom
= 0,67 €

1 kom
= 0,47 €

Bon Gelati

Sladoled u kornetu
•	 Jagoda, lješnjak ili  

čokolada-vanilija

2,99 €
6 x 120 ml

1 L = 4,15 €

1 kom
= 0,50 €

26
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

Lidl #onyourteam #onyourteam



Ballino

Sladoled 
kneževa rolada
•	 Čokolada-vanilija-jagoda

2,99 €
1 L

Bon Gelati

Premium 
sladoled
•	 Mascarpone, 

Tiramisu, Nocciolata 
ili Tripple Chocolate

3,49 €
900 ml

1 L = 3,88 €

Bon Gelati

Sladoled
•	 Bourbon vanilija,  

jagoda-vanilija-čokolada, 
stracciatella-lješnjak-pistacija

4,15 €
2500 ml

1 L = 1,66 €

27
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

Lidl #onyourteam #onyourteam



“Kad narastem,  
spašavat ću ljude!”
Dino, 9 godina

Lidl je ponosni 
partner HGSS-a

28
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

Lidl #onyourteam #onyourteam



“Kad narastem,  
spašavat ću ljude!”

Službeni partner
TVOJE ROŠTILJ 
SEZONE!

U TVOM
TIMU
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Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

Lidl #onyourteam #onyourteam



Pratite nas i dalje  
jer u idućim tjednima  
pripremamo još bogatiju  
ponudu za savršeno ljeto!
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